
Uchwała Nr XL  /328 /10 
Rady Gminy Dywity
z dnia 30.06.2010 r.

 
w sprawie rozpatrzenia skargi  Przedsiębiorstwa Usługowego „PRO-BUD” Jerzy Mańkut
na sposób i terminowość prowadzenia postępowania administracyjnego.

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z  art. 229
pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z
2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

1. Po  rozpatrzeniu  skargi  Przedsiębiorstwa  Usługowego  „PRO-BUD” Jerzy  Mańkut
zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-5/2010 w dniu 10.06.2010 r.  postanawia się uznać
skargę za bezzasadną.

2. Powyższa  skarga  jest  nieuzasadniona  z  przyczyn  określonych  w  uzasadnieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do
przygotowania odpowiedzi i  do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 Załącznik do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod 
poz. SP.I.0560 -5/2010 w dniu 10.06.2010 r. 

Skarga   na  sposób  i  terminowość  prowadzenia  postępowania  administracyjnego  przez
Wójta Gminy Dywity w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego.

 
Przedsiębiorstwo Usługowe „PRO-BUD” Jerzy  Mańkut skarżąc  odmowną  decyzję  Wójta
Gminy Dywity w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającego na
budowie stacji bazowej telefonii cyfrowej Nr BT 42382 Dywity 3 na działce nr 70/5 obręb 16
Różnowo wskazuje,  iż  we  wcześniejszych  rozmowach  lokalizacja  ta została  przez  Wójta
zaakceptowana.  Przygotowany  projekt  decyzji  „o  ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  celu
publicznego  dla  lokalizacji  stacji  bazowej  telefonii  cyfrowej  Nr  BT4  2383  Dywity  3  na
działce 70/5 obręb Różnowo” został pozytywie uzgodniony przez stosowne instytucje. Mimo
to, w dniu 30 marca 2010 r. Wójt wydał decyzję odmowną. 
Z treści skargi wynika, że istniejąca stacja bazowa na działce nr 71/4 obręb Różnowo musi
zostać  rozebrana,  ponieważ  nowy  właściciel  działki  nie  wyraża  zgody  na  przedłużenie
dzierżawy. 
Komisja Rewizyjna analizując  skargę  zapoznała się  z treścią  pisma, w którym właściciel
działki  Nr  71/4  obręb  Różnowo  informuje  Wójta  Gminy  Dywity,  iż  zgodnie  z
postanowieniami  zawartymi  w  umowie  wymówił  dzierżawę  we  wrześniu  2007  r.
Jednocześnie zaznacza, że POLKOMTEL nie zwracała się do niego z żadnym zapytaniem w
sprawie możliwości  dalszego funkcjonowania w tym miejscu w/w stacji,  chociaż   jest On
otwarty na propozycje. 
Wobec informacji ze strony p. Jerzego Mańkuta, iż nie ma zgody na pozostawienie stacji w
dotychczasowym  miejscu  wnioskowano  o  poszukanie   nowego  miejsca,  które  nie  byłoby
konfliktowe.  Niestety  teren  wyszukany  przez  przedstawiciela  POLKOMTELU  wzbudził
protesty mieszkańców ( protest wraz z podpisami protestujących jest w posiadaniu Urzędu
Gminy ), co między innymi było powodem odmowy lokalizacji. 
O tych protestach był  informowany przedstawiciel POLKOMTELU P. Jerzy Mańkut.  W
dniu 2.03.2010 r. odbyło się  Jego  spotkanie    z Komisją Gospodarki Rady Gminy Dywity,
gdzie te problemy były omawiane. Radni byli informowani, że nie ma zgody właściciela na
przedłużenie umowy dzierżawy pod istniejącą staję, gdy tymczasem nie było w ogóle takich
rozmów. 
Analizując  powyższe  Komisja  stwierdza,  że  zarzuty  się  nie  potwierdzają.  Wójt  wydał
decyzję  negatywną  mając  na  uwadze  słuszny  interes  obywateli.  Potwierdza  się  jedynie
zarzut  nie poinformowania na piśmie o wydłużającym się  terminie załatwienia sprawy z
uwagi na trudny temat i protesty mieszkańców.  P. Jerzy Mańkut był  w stałym kontakcie z
Urzędem Gminy i był informowany na jakim etapie jest postępowanie administracyjne.  Nie
zwalnia to jednak od działania zgodnie z art.  35 i 36 Kpa na co Rada zwraca szczególną
uwagę  nakazując  zachowanie  szczególnej  dbałości  w  załatwianiu  spraw  w  terminie  lub
informowanie zainteresowanych o wydłużającym się czasie załatwienia sprawy. 
 

 


